ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ CÁT THÀNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-UBND Cát Thành, ngày     tháng    năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban chỉ đạo phòng cháy, chữa cháy

và cứu nạn cứu hộ xã Cát Thành

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CÁT THÀNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Luật Phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ ngày 29/11/2024;
Căn cứ Nghị định số 105/2025/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2025 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng cháy, chữa cháy
và cứu nạn, cứu hộ;

Căn cứ Thông tư số 36/2025/TT-BCA ngày 15/5/2025 của Bộ Công an quy
định chi tiết một số điều của Luật Phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ;

Theo đề nghị của Trưởng công an xã tại Tờ trình số 23/TTr-CAX ngày
29/7/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ xã
Cát Thành (gọi tắt là Ban chỉ đạo) gồm các thành viên sau:

1. Trưởng ban: Bà Vũ Thị Thanh Hà - Phó Chủ tịch UBND xã.
2. Các Phó Trưởng ban:
- Ông Nguyễn Văn Thuyên, Phó Trưởng công an xã - Phó trưởng Ban Thường

trực Ban chỉ đạo;
- Ông Nguyễn Văn Ca, Phó Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự xã.
3. Các Uỷ viên:
- Ông Vũ Văn Lân, Phó Chánh Văn phòng HĐND-UBND;
- Ông Nguyễn Văn Vận, Phó Trưởng phòng Kinh tế;
- Ông Nguyễn Đức Ngọc, Phó Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội;
- Bà Trần Thị Hải Nga, Hiệu trưởng trường Mầm non Việt Hùng;
- Bà Phạm Thị Mận, Hiệu trưởng trường Mầm non Cát Thành;
- Bà Triệu Thị Thắm, Hiệu trưởng trường Mầm non Trực Đạo;
- Bà Vũ Thị Hường, Hiệu trưởng trường Tiểu học Việt Hùng;
- Ông Vũ Viết Diện, Hiệu trưởng trường Tiểu học Cát Thành;
- Bà Nguyễn Thị Minh Thư, Hiệu trưởng trường Tiểu học Trực Đạo;

2

- Ông Nguyễn Xuân Trường, Hiệu trưởng trường THCS Việt Hùng;
- Ông Phạm Văn Dũng, Phó Hiệu trưởng trường THCS Cát Thành;
- Ông Trần Văn Nam, Hiệu trưởng trường THCS Trực Đạo;
- Ông Hoàng Mạnh Hưng, cán bộ phụ trách lĩnh vực phòng cháy, chữa cháy

và cứu nạn, cứu hộ- Công an xã.
4. Mời các ông, bà có tên sau tham gia Uỷ viên Ban chỉ đạo:
- Ông Phạm Văn Bình, Chủ tịch UBMTTQ xã;
- Bà Ngô Thị Thảo, Phó Chủ tịch UBMTTQ xã phụ trách công tác Đoàn;
- Bà Nguyễn Thị Thơm, Phó Chủ tịch UBMTTQ xã phụ trách công tác Phụ nữ;
- Ông Phạm Đức Luân; Phó Chủ tịch UBMTTQ xã phụ trách công tác Cựu

chiến binh;
- Ông Nguyễn Văn Dân, Phó Chủ tịch UBMTTQ xã phụ trách công tác Nông

dân.
Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng Quy chế tổ chức và hoạt động,

phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên trong Ban chỉ đạo theo quy định.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.
Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có

liên quan và các thành viên Ban chỉ đạo có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Thường trực Đảng uỷ;
- Lãnh đạo HĐND, UBND xã;
- Như Điều 4;
- Trang Thông tin điện tử xã;
- Lưu: VT, VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Đỗ Kiên Cường

		2025-08-01T16:48:55+0700

		2025-08-01T17:22:08+0700

		2025-08-01T17:22:08+0700

		2025-08-01T17:22:08+0700

		2025-08-01T17:22:08+0700